
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун 

Новосибирская область

От

О принятии решения о внесении изменений в схему 
территориального планирования Сузунского района 
Новосибирской области

Руководствуясь пунктом 9 статьи 20 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», администрация Сузунского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение о внесении изменений в схему территориального 

планирования Сузунского района Новосибирской области.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном 

издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сузунского района Л.В. Некрасова


